湖 北 省 基 层 卫 生 协 会
鄂基卫协通〔2023〕07 号

关于公布湖北省基层卫生人才岗位练兵竞赛
获奖名单并颁发证书的通知

各相关单位：

受湖北省卫生健康委委托，由湖北省基层卫生协会与武汉医

师协会全科医师分会主办，武汉市洪山区青菱街社区卫生服务中

心（武汉科技大学附属老年病医院）承办的湖北省基层卫生人才

岗位练兵竞赛，进行了基层预赛和省级决赛，展现了各地基层医

疗卫生机构参赛选手和团队扎实的专业素养和良好的精神面貌。

经竞赛专家评审委员会评审、组委会审核，确定了省级决赛获奖

团体和个人名单。现公布获奖名单并颁发相关证书。

希望全省基层医疗卫生机构和医务工作者以本次竞赛活动

为契机，以赛促学、以学赋能，继续发扬拼搏奋进的岗位练兵精

神，将成果引入工作实践中，持续推动岗位练兵比武取得实效，

切实为人民群众提供综合连续、方便可及、技术过硬的基本医疗

卫生服务，奋力推进湖北省基层医疗卫生事业发展再上新台阶！

特此通知。

附件：2023年湖北省基层卫生人才岗位练兵竞赛获奖名单

湖北省基层卫生协会

2023 年 11 月 21日

（政务公开形式：主动公开）

附件

2023年湖北省基层卫生人才岗位练兵竞赛
获奖名单

一、团体奖

1.团体一等奖

武汉市洪山区  荆门市 2 队  武汉市东西湖区

2.团体二等奖

荆门市 1 队  宜昌市 2队  黄石市 1 队  宜昌市 1 队

恩施土家族苗族自治州 1 队

3.团体三等奖

咸宁市 1 队  武汉市江夏区  孝感市 1队  黄石市 2 队

襄阳市 1 队  武汉市武昌区  潜江市  仙桃市

4.团体优胜奖

武汉市江岸区  武汉市蔡甸区  荆州市 2 队  武汉市新洲

区

鄂州市 2 队  武汉市青山区  武汉市黄陂区

武汉市经济技术开发区  随州市 1 队

武汉市东湖新技术开发区  鄂州市 1 队  孝感市 2 队

荆州市 1 队  武汉市汉阳区  神农架林区

恩施土家族苗族自治州 2 队  天门市

黄冈市 1 队  武汉市硚口区  随州市 2队  十堰市 1 队

咸宁市 2 队  武汉市江汉区  襄阳市 2队  黄冈市 2 队

十堰市 2 队  武汉市东湖风景区  武汉市长江新区

二、个人奖

（一）医生组个人奖

1.医生组一等奖

武汉市洪山区郑小利  武汉市东西湖区唐丽娜

武汉市黄陂区王丽

2.医生组二等奖

随州市 1队张立志  武汉市新洲区曾小兰  荆门市 2队刘俊

武汉市武昌区张玲  宜昌市 2队石磊

3.医生组三等奖

随州市 2 队黄恒  武汉市江岸区孟琴  潜江市廖志勇

咸宁市 1队张亚美  武汉市蔡甸区刘军军  黄冈市 2队徐鹏

黄石市 1 队曹玉娇  宜昌市 1队杜杜超元

4.医生组优胜奖

孝感市 1 队杨霞  武汉市硚口区宫敏清

恩施土家族苗族自治州 1 队龙德俊

武汉市经济技术开发区肖慧  武汉市江夏区涂鑫

武汉市东湖新技术开发区余慧  孝感市 2 队徐州

襄阳市 1 队杨殿杰  恩施土家族苗族自治州 2队程峰

荆门市 1 队段小丽  仙桃市刘柱  十堰市 1队庹浩

黄冈市 1 队桂望学  黄石市 2队吴双  鄂州市 1队黄凡

荆州市 2 队赵述洁  鄂州市 2队金琪  襄阳市 2队贾正勇

武汉市汉阳区李元洁  神农架林区郑清华

十堰市 2 队黄维红  武汉市江汉区李佑彬  天门市金派立

武汉市青山区丁正  荆州市 1队廖宜举  咸宁市 2队陈晓林

武汉市长江新区陈汉文  武汉市东湖风景区杨红

（二）公共卫生组个人奖

1.公共卫生组一等奖

荆门市 2队张莹莹  荆门市 1队段红艳  宜昌市 2队汪雪媛

2.公共卫生组二等奖

武汉市江夏区赵芬  武汉市洪山区高阳  宜昌市 1 队胡易

洲

恩施土家族苗族自治州 1 队张世勇  武汉市东西湖区帅晓

月

3.公共卫生组三等奖

仙桃市杨婷  潜江市王晋松  黄石市 1队唐春华

武汉市武昌区黄玲  襄阳市 1队司兰兰  咸宁市 1队肖筱琪

黄石市 2 队贾世红 鄂州市 2 队李娟

4.公共卫生组优胜奖

荆州市 2 队黄丹  孝感市 2队肖祥瑞  鄂州市 1队刘菁芸

孝感市 1 队苏盼  武汉市经济技术开发区杨红霞

武汉市新洲区程宏  咸宁市 2队吴红霞

武汉市汉阳区廖利华  神农架林区邓代慧

武汉市青山区任翔燕  黄冈市 1队张明月

武汉市黄陂区朱冬玲  随州市 1队肖丰  襄阳市 2 队杨芹

武汉市东湖新技术开发区付文慧  天门市贺泽泽

十堰市 1 队吕伟  荆州市 1队张凤

恩施土家族苗族自治州 2 队张廷  武汉市蔡甸区周碧秋

武汉市硚口区杨小曼  武汉市江岸区夏诗琪

随州市 2 队徐琳  武汉市江汉区邹曼  黄冈市 2队杜嘉诚

十堰市 2 队陈玉娇  武汉市东湖风景区袁利霞

武汉市长江新区邬倩文

（三）护理组个人奖

1.护理组一等奖

荆门市 2队谢慧  武汉市东西湖区杨昕婷  孝感市 1队刘佩

2.护理组二等奖

武汉市洪山区吴瑞  黄石市 2队王慧敏  咸宁市 1 队余乐

武汉市蔡甸区王梓怡  宜昌市 2队王燕

3.护理组三等奖

武汉市江岸区谢娟  荆门市 1队周琦  襄阳市 1队杨慧

黄石市 1 队陈佳慧  恩施土家族苗族自治州 1队刘文婷

宜昌市 1 队汪俊林  武汉市武昌区林昊  武汉市新洲区徐

丹

4.护理组优胜奖

潜江市丰江梅  武汉市江夏区万芬  武汉市青山区方园

武汉市东湖新技术开发区陈婷  鄂州市 2 队陈思宇

武汉市经济技术开发区刘丹  荆州市 2队赵梦

武汉市黄陂区舒蕾  神农架林区胡娇

恩施土家族苗族自治州 2 队杨春霞  仙桃市周磊

荆州市 1 队刘双  孝感市 2队付琳  鄂州市 1队熊佩

随州市 1队刘满莉  武汉市汉阳区赵靖  黄冈市 1队李丽芳

天门市刘倩  武汉市硚口区汪玲  随州市 2队张梦怡

十堰市 1队熊雪红  咸宁市 2队王宝良  武汉市江汉区王隽

襄阳市 2 队吴梅  黄冈市 2队王阿敏  十堰市 2队杨正凤

武汉市东湖风景区张余丽  武汉市长江新区罗云